ipsius, Colapostari eius apud Infirmitatem quatuordecim Cora Offo Ca  
 pite de quodamque eidey Genegly duo Capite confortu.  
 nre fortay sine ultra deapud suaw de pte manard jir Cora  
 Offo pnti Capite Capite Pedum ab omibz pgressibz et  
 pgressibus et luviz pte luviz Coray Offo Capite Capite Sa  
 norid vigore Infirmitatoy ab ipso recognosces curato suo  
 habet hinc ipso Joanne Borathfing & Barbara Comigibz  
 p wazys deofis Comerly Mllid flory poland de no ba  
 lufantoy certis Conditionibus, in eadey Infirmitate appo  
 transgress pvent debent et arguunt, et nre luviz ad  
 Confessione eidey mariti sui, zardet eidey pgressibus  
 pgressibus Jure Coma de luviz pte luviz hinc eidey Comigibz  
 debent, in quibus alijs parit et gradibus Jure de pteced, rassa  
 bit ampliat notificabit, ptecedit ipso Comigibz et cora  
 ptecedit de eidey luviz ptecedit eidey et arguunt que  
 tebit liberos et minores faciat, eadey tempore bibi et pte  
 burdibus p ptecedit ptecedit nre luviz tulentid Dub cadis  
 Comerly Mllid florem pecuniarum ptecedit. Et interea tempo  
 ris tate et in burdibus tudent ptecedit de ac duobz bur  
 rones hinc eidey bonis suis Mobillibus et Indibillibus de  
 darys et obligayis omibz ptecedit ptecedit fabitt et fabitt  
 ad in persona sua mferbit ipso de exilifera ac Comigey  
 eidey ptecedit cora ab om quavis impetitione iudiciali pte  
 fait omni gressu confortu de burdibus eidey Attombz  
 Comittombz de Attombz In ptecedit quibus Judicialibus  
 et in quantu ipa in arguessa ptecedit eidey actio factio  
 ptecedit de Infirmitate de nre luviz ptecedit interitus, et pte  
 no alijs et eidey auerit tueri et eidey ptecedit eidey omibz

ptecedit in de burdibus ac bona sua omnia bona et obliga  
 toria Mobilia et Indibilia Similiter ptecedit ptecedit et  
 fabitt, tunc quos nre luviz ptecedit et ad cadis Comerly Mll.  
 luviz flory ptecedit ptecedit et quos ad burdibus hinc de pte  
 bonis Similiter ptecedit ac de persona sua obligat ptecedit re  
 cogitoy et submissioy ptecedit ad Actio Tencia ptecedit  
 in fac et eidey in eidey copia, pro primis Jure ptecedit  
 ptecedit, transporeare, Dub cadis Mllid flory ptecedit ptecedit  
 tunc quos quos ptecedit ad solud in eidey et de facto ptecedit  
 bed pro quo et quibus eidey et quavis re et de summbz  
 quos de ipse ptecedit ptecedit ptecedit ptecedit ptecedit  
 et ptecedit tunc Coray Offo ptecedit ptecedit ptecedit ptecedit  
 et ptecedit ptecedit ptecedit et ptecedit ptecedit ptecedit  
 tunc bonis suis quo ad nre luviz in toto sub ptecedit in ptecedit  
 Attombz termino comparat de eidey factio et de ptecedit  
 buntur, nulla ptecedit in ptecedit ptecedit ptecedit ptecedit  
 eidey et alios burdibus nulla et ptecedit in colore et ro  
 gitato, nullis in eidey Jure ptecedit et ptecedit ptecedit  
 bonis ptecedit et alia quavis ptecedit nre luviz ptecedit atqz lo  
 gitatio ptecedit ad nre luviz ptecedit, differendy longad tunc in  
 omnibus et illombz et abrenuntian ptecedit et ptecedit eidey  
 diond eidey no eidey ptecedit ptecedit in auxilio, quod ad  
 ptecedit ipse ptecedit et burdibus eidey Offo ptecedit ptecedit  
 Mobillibus ptecedit et eidey ptecedit ptecedit ptecedit ptecedit  
 eidey ptecedit ptecedit ptecedit et eidey ptecedit ptecedit  
 eidey ptecedit ptecedit et eidey burdibus ptecedit Dub amf  
 hinc tunc et eidey luviz ptecedit ptecedit et eidey ptecedit  
 quibus eidey et quibus ptecedit ptecedit et omnibus in eidey  
 tunc eidey ptecedit ad eidey burdibus tunc quos nre luviz

*114*  
fuit tunc defectibus in iuris Jurisdictionibus et Citationibus et  
ca. amantur huiusmodi quibus Juris et Casus non obstant.

# Bozathinki recedita

Per luras Super Gerniegly obtent.  
Comparens quod dante Coray Offis et alij gentibus Casus  
Primum Joannes Joannes Bozathinski de Bozathin et alij  
Tunc Primum duo et huiusmodi Barbara et Etzelgista Con  
iugis duo et huiusmodi ratione rancet nominibus huiusmodi et  
corpore exis ab omnibus Juris et allatinalibus Districibus  
foro et Jurisdictionibus quibuslibet sibi competere recedat que  
sunt in Casus Primum Jurisdictioni, quo ad actum totius  
Jurisdictionis gentibus attinet incorporand quod pates et expressis  
recognot. Quia ab omnibus Actibus Commissionibus quibus  
ad Offici quibus Nobilibus Gerniegly Citant et Contra  
nit per luras et luras toto quod pates sine progressu Juris Cita  
Offis quod Casus et huiusmodi Nobilibus Gerniegly Corpore  
Jurisdictionis Casus Leopoldi Ametatoris qua cum de de Suma  
Casus Milithi florey quod quod dante quietant et quod ad Officium  
quod dante non pates obtent argumet luras in quibuslibet  
quod dante et gradibus Juris de quod dante pates recedat. Et quod  
sua cum omnibus eorum Conditionibus quod dante dante et actum  
nisi ex pates et restituta cassat ampliat mortificat et obli  
terat, Tunc quod Gerniegly de eisdem luras et luras huius  
ipso bonis quod huiusmodi nunc luras quietat dante temporibus  
sibi ratione quod dante imponet quod dante silentia

# Czernieczi inscribit se Bozathinki

249 #

*115*  
Comparens quod dante Coray Offis et alij gentibus Casus Primum  
Nobilis Joannes Gerniegly et duo calid in villa Gama Timbarino  
ab omnibus Juris et allatinalibus Districibus foro et Jurisdictionibus  
quibuslibet sibi competere recedat quod Casus Primum Juris  
ditioni quo ad omnia contenta et dante Jurisdictionis huiusmodi  
incorporand huiusmodi et corpore exis atque amno bene dante  
to quod galay et expressis duo et Nobilibus Margarita Con  
iugis duo et huiusmodi ratione rancet et pates huiusmodi bonis  
nunc omnibus Nobilibus et huiusmodi dante pecuniaribus sibi et factis  
et in quod dante sub condicio infatis inscribit nominibus recognot  
Quia huiusmodi Joannes Bozathinski de Bozathin et alij  
Primum et Barbaray et Etzelgista Coniuges atque huius  
sunt eorum de omnibus Juris nullis exceptis et exclusis huiusmodi  
in que et huiusmodi in huiusmodi compresis Juris et Bonis huius  
quod dante pates Joannes Bozathinski et Consortes eius tunc ten.  
quod dante et pates bonorum Willard Etzelgista factis  
sunt et dante quod dante Gerniegly Consortes quod  
ab eisdem Joanne Bozathinski et Barbara Coniugibus ten.  
pates illas et quod dante Coniuges pates huiusmodi et omnibus  
sunt rebas omnibus quod dante et cognoscere vocat per  
pates Gerniegly et Consortes eius bonis factis Etzel  
gista Zakisielie et dante Coniugis et huiusmodi huiusmodi exi  
sunt, dante nullis exceptis et exclusis huiusmodi in que  
et huiusmodi in huiusmodi compresis eorum et de satisfactis huius  
rebas omnibus pates et quietat liberos et huiusmodi sunt et quod  
nunciat quod dante et dante temporibus sibi et huiusmodi  
rebas quod pates agend ea repetend dante imponet  
silentia inscribit et cum huiusmodi huiusmodi bonis